
  

UCHWAŁA NR XXXIII/373/2024 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z górki saneczkowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z górki saneczkowej znajdującej się na działce Nr 1084/13 

w Nurcu-Stacji będącej własnością Gminy Nurzec-Stacja stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/351/2023 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z górki saneczkowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r., 

poz. 6830). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1613



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/373/2024 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 marca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GÓRKI SANECZKOWEJ 

1. Korzystanie z górki saneczkowej dozwolone jest w godzinach od 6.00 do 21.00. 

2. Górka jest ogólnie dostępna. 

3. Wstęp na górkę jest bezpłatny. 

4. Zaleca się, by dzieci poniżej 13 roku życia korzystały z górki pod nadzorem osoby dorosłej. 

5. Zaleca się osobom nieletnim jazdę w kasku ochronnym. 

6. Na górce należy zachować maksymalną ostrożność. 

7. Na terenie górki saneczkowej zabrania się: 

 a) jazdy na sankach (ślizgach) uszkodzonych lub w inny sposób mogących zagrażać korzystającym 

z górki, 

 b) jazdy poza wyznaczoną trasą lub wyznaczonym kierunkiem, a także zatrzymywaniem się na trasie 

zjazdu, 

 c) wjeżdżania na górkę / zjeżdżania z górki saneczkowej rowerami i innymi pojazdami. 

8. Teren górki nie jest objęty monitoringiem. 

9. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do właściciela obiektu – Gmina Nurzec-Stacja  

ul. Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja tel. 85 657-50-78. 

Telefony alarmowy -112, Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1613


		2024-03-22T13:24:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




